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АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ________________                                                                                        №____                     
поселок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 октября 2017 года № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 07 августа 2017 года № 51 «Об утверждении перечня муниципальных программ Красногвардейского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 октября 2017 года № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  жилищно-коммунального хозяйства» на 2018 - 2020 годы следующие изменения:
1) Показатель «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Развитие  жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2020 годы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования  программы на 2018-2020 годы составляет 2149,8 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 754,3 тыс. рублей
2019 год – 1273,5 тыс. рублей
2020 год – 122,0 тыс. рублей
источник финансирования – средства бюджета Красногвардейского сельского поселения.


2) Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению;
3) Таблица № 3 «Финансирование мероприятий муниципальной программы предполагается осуществлять за счет средств бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу учета и отчетности администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района осуществлять финансирование и контроль мероприятий, предусмотренных программой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                              Ю.В. Гринь










ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района 
от ________________ № _____


Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района» на 2018-2020 годы»

Таблица №2
	
№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования,
всего
(тыс.руб.)
	
в том числе по годам
	Непосредственный результат мероприятия
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик,)

	
	
	
	
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие № 1 «Развитие водоснабжения населенных пунктов»
	всего
	1660,1
	669,5
	885,6
	105,0
	повышение качества водоснабжения населения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	
	
	местный бюджет
	1660,1
	669,5
	885,6
	105,0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Мероприятия по ремонту водопроводов   в  населенных пунктах поселения
	всего
	1660,1
	669,5
	885,6
	105,0
	повышение качества водоснабжения населения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	
	
	местный бюджет
	1660,1
	669,5
	885,6
	105,0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	2
	Основное мероприятие № 2 «Развитие газоснабжения населенных пунктов»
	всего
	400,3
	17,0
	366,3
	17,0
	повышение качества газоснабжения населения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	
	
	местный бюджет
	400,3
	17,0
	366,3
	17,0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Мероприятия по проведению технического обслуживания газопровода в населенных пунктах и подготовка документов в собственность
	всего
	400,3
	17,0
	366,3
	17,0
	повышение качества газоснабжения населения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района



	
	
	местный бюджет
	400,3
	17,0
	366,3
	17,0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	3
	Основное мероприятие № 3 «Развитие теплоснабжения населенных пунктов»
	всего
	89,4
	67,8
	21,6
	0,0
	повышение качества теплоснабжения населения, оплата за отопление
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	
	
	местный бюджет
	89,4
	67,8
	21,6
	0,0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	Мероприятия по обслуживанию и содержанию теплотрасс 
	всего
	89,4
	67,8
	21,6
	0,0
	повышение качества теплоснабжения населения, оплата за отопление
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	
	
	местный бюджет
	89,4
	67,8
	21,6
	0,0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	ИТОГО 
	всего
	2149,8
	754,3
	1273,5
	122,0
	

	

	
	
	местный бюджет
	2149,8
	754,3
	1273,5
	122,0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
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ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района 
от ______________ № ______


Финансирование мероприятий муниципальной программы предполагается осуществлять за счет средств бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района согласно таблицы № 3.

Таблица №3  
	Наименование мероприятия
	Общий объем финансирования муниципальной программы (тыс. руб.)
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Основное мероприятие № 1 «Развитие водоснабжения населенных пунктов»
	1660,1
	669,5
	885,6
	105,0

	Основное мероприятие № 2 «Развитие газоснабжения населенных пунктов»
	400,3
	17,0
	366,3
	17,0

	Основное мероприятие № 3 «Развитие теплоснабжения населенных пунктов»
	89,4
	67,8
	21,6
	0,0

	ВСЕГО:
	2149,8
	754,3
	1273,5
	122,0





Исполняющий обязанности начальника 
отдела учета и отчетности администрации 
Красногвардейского сельского поселения 
Каневского района                                                                               Л.В. Грибенюк
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АДМИНИСТРАЦИЯ

 

КРАСНОГ

ВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 

 

    

          

                                

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

 

   

__________

____

__      

    

                       

                         

                              

№____

                     

 

поселок Красногвардеец

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Красногвардейского сельского поселения Каневского райо

на от 04 октября 

2017 года № 79

 

«Об утверждении муниципальной программы

 

«Развитие 

жилищно

-

коммунального 

хозяйства» на 2018

-

2020 годы

»

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Красногвардейского сельского 

поселения К

аневского района от 07 августа 2017 года № 51

 

«Об утверждении 

перечня муниципальных п

рограмм Красногвардейского сельского поселения 

Каневского района»

, 

п

 

о

 

с

 

т

 

а

 

н

 

о

 

в

 

л

 

я

 

ю:

 

1. Внести 

в постановление администрации Красногвардейского сельского 

поселения Каневского района 

от 04 октября 2017 года

 

№

 

79

 

«

Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие 

 

жилищно

-

коммунального хозяйства» на 

2018

 

-

 

2020 годы

 

следующие изменения:

 

1)

 

Показатель «

Объемы бюджетных ассигнований муниципальной 

программы» Паспорта муниципальной программы Красногвардейского 

сельского 

поселения Каневского

 

района «Развитие 

 

жилищно

-

коммунального

 

хозяйства

» на 2018

-

2020 годы изложить в следующей редакции:

 

Объемы бюджетных 

ассигнований муниципальной 

программы

 

Общий объем финансирования  программы 

на 2018

-

2020 годы составляет 

2149,8

 

тыс. 

рублей, в том числе:

 

2018

 

ãîä 

–

 

754,3

 

òûñ.

 

ðóáëåé

 

2019

 

ãîä 

–

 

1273

,

5

 

òûñ.

 

ðóáëåé

 

2020

 

ãîä 

–

 

122

,0

 

òûñ.

 

ðóáëåé

 

èñòî÷íèê ôèíàíñèðîâàíèÿ 

–

 

ñðåäñòâà 

áþäæåòà Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî 

ïîñåëåíèÿ.

 

2) Òàáëèöó ¹ 2 «

Ïåðå÷åíü îñíîâíûõ ìåðîïðèÿ

òèé ìóíèöèïàëüí

îé 

ïðîãðàììû 

«Ðàçâèòèå æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà íà òåððèòîðèè 

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà» íà 2018

-

2020 

ãîäû»

 

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿ ê íàñòîÿùåìó 

ïîñòàíîâëåíèþ;

 

